
 
UCHWAŁA NR 39/146/23 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 13 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 

2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 54 600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 771,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 58 371,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 88 395 418,34 zł,  

a) plan dochodów bieżących 71 906 569,08 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 16 488 849,26 zł,  

2) plan wydatków ogółem 97 258 493,27 zł,  

a) plan wydatków bieżących 74 396 059,12 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 22 862 434,15 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 8 863 074,93 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 340 441,51 zł  

2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 522 633,42 zł.    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 6007



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6007



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 39/146/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 274 776,00 0,00 0,00 274 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 63 903 703,54 0,00 0,00 63 903 703,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 027,48 0,00 0,00 358 027,48 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 488 849,26 0,00 0,00 16 488 849,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 377,45 0,00 600,00 105 977,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6007



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 377,45 0,00 600,00 105 977,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
105 377,45 0,00 600,00 105 977,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 999 537,00 0,00 54 000,00 6 053 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 999 537,00 0,00 54 000,00 6 053 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 999 537,00 0,00 54 000,00 6 053 537,00 

bieżące razem: 7 673 489,54 0,00 54 600,00 7 728 089,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 340 818,34 0,00 54 600,00 88 395 418,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
5 125 890,48 0,00 0,00 5 125 890,48 

bieżące razem: 71 851 969,08 0,00 54 600,00 71 906 569,08 

majątkowe razem: 16 488 849,26 0,00 0,00 16 488 849,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6007



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

304 776,00 259 776,00 259 776,00 148 076,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 776,00 259 776,00 259 776,00 148 076,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

13 785 901,00 13 785 901,00 13 395 976,00 11 144 070,00 2 251 906,00 0,00 381 360,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 785 901,00 13 785 901,00 13 395 976,00 11 144 070,00 2 251 906,00 0,00 381 360,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 688 706,00 12 688 706,00 12 639 206,00 11 144 070,00 1 495 136,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 688 706,00 12 688 706,00 12 639 206,00 11 144 070,00 1 495 136,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 600,00 718 600,00 718 600,00 0,00 718 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 600,00 716 600,00 716 600,00 0,00 716 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 627 295,98 24 588 545,98 24 200 913,66 20 275 018,00 3 925 895,66 22 825,00 233 432,00 131 375,32 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 627 295,98 24 588 545,98 24 200 913,66 20 275 018,00 3 925 895,66 22 825,00 233 432,00 131 375,32 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

704 899,32 704 899,32 573 524,00 193 969,00 379 555,00 0,00 0,00 131 375,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 899,32 704 899,32 573 524,00 193 969,00 379 555,00 0,00 0,00 131 375,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

4410
Podróże służbowe 

krajowe

801 Oświata i wychowanie

Starostwa powiatowe

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Roz- 

dział
Dział

750
Administracja 

publiczna

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

Własne

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

75020

80195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 39/146/23 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6007



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
Dział

104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678,00 2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 227 206,92 66 409 772,77 63 422 084,64 42 364 661,00 21 057 423,64 748 901,14 1 560 261,00 678 525,99 0,00 0,00 22 817 434,15 22 817 434,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-2 022,00 -2 022,00 -2 022,00 -22,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 022,00 2 022,00 2 022,00 22,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 227 206,92 66 409 772,77 63 422 084,64 42 364 661,00 21 057 423,64 748 901,14 1 560 261,00 678 525,99 0,00 0,00 22 817 434,15 22 817 434,15 5 829 974,00 0,00 0,00

105 377,45 105 377,45 105 377,45 57 438,45 47 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 749,00 -1 749,00 -1 749,00 -549,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349,00 2 349,00 2 349,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 977,45 105 977,45 105 977,45 56 889,45 49 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 377,45 105 377,45 105 377,45 57 438,45 47 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 749,00 -1 749,00 -1 749,00 -549,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349,00 2 349,00 2 349,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 977,45 105 977,45 105 977,45 56 889,45 49 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 601,00 42 601,00 42 601,00 42 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-549,00 -549,00 -549,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 052,00 42 052,00 42 052,00 42 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 168,00 41 168,00 41 168,00 0,00 41 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 968,00 39 968,00 39 968,00 0,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 170,00 7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,00 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,00 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 999 537,00 5 999 537,00 5 867 172,00 5 471 816,00 395 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 537,00 6 053 537,00 5 921 172,00 5 471 816,00 449 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4700

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka 

mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

700

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4300
Zakup usług 

pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6007



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
Dział

5 999 537,00 5 999 537,00 5 867 172,00 5 471 816,00 395 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 537,00 6 053 537,00 5 921 172,00 5 471 816,00 449 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 163,00 183 163,00 183 163,00 0,00 183 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 163,00 219 163,00 219 163,00 0,00 219 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 921,00 59 921,00 59 921,00 0,00 59 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 421,00 65 421,00 65 421,00 0,00 65 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 221,00 89 221,00 89 221,00 0,00 89 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 221,00 96 221,00 96 221,00 0,00 96 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 671 910,35 7 671 910,35 7 440 310,35 6 663 829,10 776 481,25 64 020,00 167 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 749,00 -1 749,00 -1 749,00 -549,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 349,00 56 349,00 56 349,00 0,00 56 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 726 510,35 7 726 510,35 7 494 910,35 6 663 280,10 831 630,25 64 020,00 167 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 203 893,27 74 341 459,12 71 122 170,99 49 176 566,10 21 945 604,89 812 921,14 1 727 841,00 678 525,99 0,00 0,00 22 862 434,15 22 862 434,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-3 771,00 -3 771,00 -3 771,00 -571,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 371,00 58 371,00 58 371,00 22,00 58 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 258 493,27 74 396 059,12 71 176 770,99 49 176 017,10 22 000 753,89 812 921,14 1 727 841,00 678 525,99 0,00 0,00 22 862 434,15 22 862 434,15 5 829 974,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6007


		2023-11-28T14:12:17+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




